

Porady i wskazówki



Podanie o przyjęcie do szkoły
średniej we wrześniu 2025 roku



Złóż podanie przez Internet: **[www.lbhf.gov.uk/ schooladmissions](http://www.lbhf.gov.uk/schooladmissions)**

Witryna Pan-London eAdmissions zostanie uruchomiona 1 września 2024 roku.

Jeśli Twoje dziecko uczęszcza obecnie do Year 6 i urodziło się między 1 września 2013 r. a 31 sierpnia 2014 r., podanie o miejsce w szkole średniej musisz złożyć do 31 października 2024 r.


Korzyści ze złożenia podania przez Internet

- Jest do szybkie i łatwe.
- Możesz złożyć wniosek z dowolnego miejsca z dostępem do Internetu przez 24 godziny na dobę, siedem dni w tygodniu, aż do ostatecznego terminu składania wniosków wyznaczonego na **31 października 2024 roku**.
- Możesz zalogować się ponownie, aby zmienić lub usunąć wybrane preferencje do godziny 23.59 w dniu zamknięcia.
- Możesz zarejestrować swój numer telefonu komórkowego, aby otrzymywać przypomnienia.
- Po przestaniu podania automatycznie otrzymasz wiadomość e-mail z potwierdzeniem i numerem referencyjnym aplikacji.
- Istnieje możliwość załączenia dodatkowych dokumentów.
- Wieczorem **w poniedziałek 3 marca 2025 r.** otrzymasz wiadomość e-mail z informacją o dostępnej odpowiedzi na Twój wniosek.
- Po otrzymaniu tego e-maila możesz zalogować się na stronie internetowej Pan-London eAdmissions, aby zaakceptować lub odrzucić ofertę.

Jeśli wolisz wypełnić papierowy formularz zgłoszeniowy, skontaktuj się z zespołem rekrutacyjnym (szczegóły dotyczące kontaktu można znaleźć na końcu tej ulotki).

Gdzie uzyskasz potrzebne informacje

Każdego roku we wrześniu wszystkie władze lokalne przekazują rodzicom informacje dotyczące procesu i procedur rekrutacji. Niniejsza ulotka zawiera podstawowe wskazówki i porady dotyczące procesu składania podań oraz pokazuje, gdzie można uzyskać bardziej szczegółowe informacje.

Hammersmith & Fulham's *Broszura Moving on up* dotycząca przeniesienia do szkoły ponadpodstawowej będzie dostępna online od początku września pod adresem: www.lbhf.gov.uk/schooladmissions 

Broszura szczegółowo wyjaśnia proces składania podań i określa kryteria przyjmowania do każdej szkoły w Hammersmith & Fulham.

Jeśli to możliwe, zachęca się rodziców/opiekunów do korzystania z informacji w Internecie dotyczących składania wniosków. Możesz także uzyskać bardziej szczegółowe informacje od każdej ze szkół średnich, odwiedzając ich strony internetowe i uczestnicząc w dniach/wieczorach otwartych.

Wszystkie potrzebne dane kontaktowe można znaleźć w broszurze władz lokalnych, którym podlegają szkoły.



Sprawdzanie, sprawdzanie, sprawdzanie!

Musisz sprawdzić szkoły, do których chcesz złożyć podanie. Możesz to zrobić poprzez:

- Zapoznanie się z kryteriami przyjęć, aby dowiedzieć się, czy Twoje dziecko może otrzymać miejsce i sprawdzić, jak miejsca były przydzielane w poprzednim roku.
- Uczestnictwo w dniach/wieczorach otwartych w szkołach. Ich daty i godziny w szkołach H&F są podane w tej ulotce.
- Sprawdzenie, czy szkoły, do których chcesz złożyć podanie, wymagają od Twojego dziecka przystąpienia do testu.
- Sprawdzenie, czy szkoła wymaga wypełnienia dodatkowych formularzy. Zwykle dotyczy to szkół wyznaniowych.
- Rozmowa z dyrektorem szkoły podstawowej, do której uczęszczało Twoje dziecko. Posiadają doświadczenie oparte na poprzednich przejściach ze szkoły podstawowej do średniej.
- Kontakt z zespołem rekrutacyjnym w celu uzyskania porady, jeśli nie jesteś pewien/-a, jak działa system.



Wskazówki i porady dotyczące składania podań

Zapoznaj się z kryteriami przyjęć do szkół

Podczas sprawdzania będziesz musiał/-a zapoznać się z kryteriami przyjęcia do szkoły/szkół, do których chcesz złożyć podanie. Kryteria przyjęć często różnią się w zależności od szkoły, dlatego należy je dokładnie przeczytać, aby ocenić prawdopodobieństwo otrzymania przez Twoje dziecko miejsca. Oto kilka przykładów tego, co należy sprawdzić:

- Szkoły wyznaniowe będą traktować priorytetowo kandydatów, którzy wykażą się praktykowaniem danej wiary, jeśli otrzymają więcej podań niż mają dostępnych miejsc.
- Są szkoły, które będą wymagać od Twojego dziecka zdania testu sprawiedliwego podziału na grupy (fair banding test).
- Nie wszystkie szkoły dają pierwszeństwo rodzeństwu, dlatego musisz je najpierw sprawdzić.
- Odległość od domu do szkoły jest często brana pod uwagę przy rozstrzygnięciu podań, ale w niektórych szkołach stosuje się przydział losowy (loterię).
- Niektóre szkoły mają obszar priorytetowy i/lub szkoły podstawowe uzupełniające.

Jest kilka czynników, o których musisz wiedzieć, podejmując decyzję, do której szkoły składać podanie.

We wszystkich przypadkach, jeśli szkoła otrzyma więcej wniosków niż jest dostępnych miejsc, należy zastosować obowiązujące w szkole kryteria przyjęć. Nie ma gwarancji, że Twoje dziecko otrzyma miejsce w wybranej przez Ciebie szkole, nawet jeśli szkoła ta znajduje się najbliżej Twojego miejsca zamieszkania.



Bądź realistą: pamiętaj, że możesz ubiegać się o maksymalnie sześć preferencji szkolnych.

Pamiętaj, że możesz ubiegać się o maksymalnie sześć preferencji szkolnych. Nawet po sprawdzeniu szkół i podjęciu decyzji, gdzie złożyć podanie, chyba że masz 100% pewności, że Twojemu dziecku zostanie zaproponowane miejsce (jeśli na przykład będzie do danej szkoły uczęszczał brat lub siostra i zapewni to priorytet zgodnie z kryteriami szkoły), nie należy zakładać, że Twojemu dziecku zostanie zapewnione miejsce. Powinieneś/powinnaś wziąć pod uwagę także inne szkoły, w których wiesz, że Twoje dziecko będzie miało duże szanse na zdobycie miejsca.

Podanie nazw innych szkół nie wpłynie na Twoją szansę na otrzymanie miejsca w placówce o wyższym poziomie preferencji. Szkoły nie są informowane o innych Twoich preferencjach ani o kolejności, w jakiej je umieszczasz.

Zwróć szczególną uwagę, w jakiej kolejności podajesz swoje preferencje

Twoje preferencje dotyczące szkoły będą traktowane na równi z innymi aplikującymi. Oznacza to, że niezależnie od tego, gdzie umieścisz szkołę na swojej liście preferencji, będzie to traktowane w taki sam sposób, jak u wszystkich innych kandydatów, którzy również wybrali tę szkołę – niezależnie od tego, gdzie umieścili tę szkołę na swojej liście.

Podawanie listy szkół w kolejności według własnych preferencji jest tak ważne, ponieważ po zwróceniu wyników zespołowi rekrutacyjnemu możemy otrzymać oferty obejmujące więcej niż jedną z Twoich preferencji. Ponieważ Twojemu dziecku może zostać złożona tylko jedna oferta, zostanie Ci zaproponowana szkoła na najwyższym możliwym poziomie z podanej przez Ciebie listy. Wszelkie oferty umieszczone niżej na Twojej liście zostaną wycofane i ponownie wprowadzone do systemu.



Czy muszę podawać dodatkowe informacje?

Niektóre szkoły, zazwyczaj wyznaniowe, wymagają wypełnienia formularza z informacjami uzupełniającymi (SIF). Formularze SIF dla szkół w Hammersmith & Fulham będą dostępne w poszczególnych szkołach oraz na stronie internetowej władz lokalnych.

Broszura dotycząca rekrutacji do szkół średnich *Moving on up* wskazuje, które szkoły wymagają formularza SIF i innych dokumentów. System online powiadomi Cię, jeśli wpiszesz jakiegokolwiek preferencje dotyczące szkoły wymagającej wypełnienia dodatkowych formularzy.

Należy zwrócić do szkoły formularz SIF i wszelkie inne dokumenty, takie jak metryki chrztu, ale pamiętaj o złożeniu także samego wniosku, podając nazwę szkoły w na swojej liście preferencji.

Podanie należy złożyć w terminie

Wniosek należy złożyć do **31 października 2024 roku**. Jeśli jesteś mieszkańcem Hammersmith & Fulham, po upływie terminu składania podań nadal będziesz mógł/-a składać wnioski online.

Jeżeli złożysz formularz zgłoszeniowy po terminie ostatecznym **31 października 2024 roku** bez uzasadnionej przyczyny spóźnienia, Twój wniosek zostanie rozpatrzony po wszystkich zgłoszeniach złożonych w terminie. Wpłyne to w znacznym stopniu na Twoje szanse na otrzymanie oferty szkoły, na której Ci zależy.



Czy na pewno zostanie mi zaproponowana jedna z moich preferencji?

Nie. Aby zwiększyć swoje szanse na otrzymanie oferty w jednej z preferowanych szkół, musisz zapoznać się z kryteriami przyjęć do szkół, którymi jesteś zainteresowany/-a.

Powinieneś/powinnaś umieścić na liście co najmniej jedną szkołę, w przypadku której masz wystarczającą pewność, że Twoje dziecko spełnia kryteria (np. rodzeństwo już uczęszcza do tej szkoły i ma to wysoki priorytet w kryteriach szkoły).

Aby uzyskać dalszą poradę, możesz porozmawiać z zespołem rekrutacyjnym lub szkołą, która będzie mogła udzielić Ci wskazówek dotyczących prawdopodobieństwa przyznania Twojemu dziecku miejsca w oparciu o podane przez Ciebie informacje. Nie można zagwarantować wyniku rozpatrzenia Twojego wniosku.

Co stanie się z preferencjami, których mi nie zaoferowano?

Wszelkie preferencje znajdujące się niżej na liście niż oferowana szkoła zostaną wycofane. Zostaniesz automatycznie umieszczony/-a na liście oczekujących do szkoły/szkół o wyższej preferencji, które nie były w stanie zapewnić Twojemu dziecku miejsca.

Masz również prawo odwołać się od decyzji o niezaoferowaniu Twojemu dziecku miejsca w preferowanej przez Ciebie szkole/szkolach do Appeal Panel (Niezależnego Zespołu Apelacyjnego).

Daty wizyt w szkołach w Hammersmith & Fulham

Ark Burlington Danes Academy

☎ 020 8735 4950

🌐 www.burlingtondanes.org

Otwarte poranki

Czwartek 3 października, piątek 4 października, poniedziałek 10 października i wtorek 11 października

Otwarty wieczór

Czwartek 3 października od 16.30 do 19.00

The Fulham Boys School

☎ 020 7381 7100

🌐 www.fulhamboysschool.org

Otwarty wieczór

Czwartek 3 października

Dzień otwarty

Czwartek 26 września

W celu rezerwacji miejsca należy wejść na **stronę internetową szkoły** [🔗](#).

Termin składania wniosków dotyczących wyznania

Czwartek 31 października

Termin składania wniosków dotyczących predyspozycji sportowych
Piątek 4 października

Data testu sprawdzającego predyspozycje sportowe
Piątek 11 października

Fulham Cross Academy – szkoła specjalistyczna STEM

☎ 020 7381 3606

🌐 www.fulhamcrossacademy.co.uk

Dzień otwarty

Środa 9 października od 16.00 do 19.00

Otwarte poranki

Czwartek 10 października, czwartek 17 października i czwartek 24 października w godzinach 9:00–10:30

Odwiedź **stronę internetową szkoły** [🔗](#), aby uzyskać dane kontaktowe.

Należy pamiętać, że daty mogą ulec zmianie, a szkoła będzie aktualizować harmonogram Wydarzenia Otwartego (Open Event) lub udostępni program wirtualnej wycieczki na stronie **internetowej szkoły** [🔗](#).

Fulham Cross Girls' School

☎ 020 7381 0861

📄 www.fulhamcross.net

Otwarte poranki

wtorek 1 października, wtorek 8 października i wtorek 15 października w godzinach 09:00–10:25

Otwarty wieczór

Środa 2 października od 16.00 do 19.00

Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź **stronę internetową** 📄 szkoły

Hammersmith Academy

☎ 020 8222 6000

📄 www.hammersmithacademy.org

Otwarty wieczór

Wtorek 1 października od 16.00 do 19.30

Otwarte poranki

Czwartek 10 października i wtorek 15 października. W obu dniach od 9.00 do 11.00

Testy uczciwego podziału na grupy

Sobota 21 września, sobota 23 listopada i sobota 30 listopada

Szczegóły dotyczące rejestracji znajdują się na stronie internetowej Akademii.

Jeżeli rodzice chcą przed zakończeniem przyjmowania zgłoszeń dowiedzieć się, do której grupy zostało przydzielone ich dziecko, muszą stawić się w terminie testu we wrześniu.

Hurlingham Academy

☎ 020 7731 2581

📄 www.thehurlinghamacademy.org.uk

Otwarty wieczór

Środa 2 października od 17.00 do 19.00
Przemówienie dyrektora o godzinie 18.15

Otwarte poranki

Od poniedziałku 7 do piątku 11 października,
od poniedziałku 14 do piątku 18 października,
od poniedziałku 21 do środy 23 października.
Wszystkie dni w godzinach od 9:00 do 12:30

Jeśli nie możesz przybyć w tych dniach, prosimy o przybycie w dogodnym dla Ciebie terminie.

Lady Margaret School

☎ 020 7736 7138

📄 www.ladymargaret.lbhf.sch.uk

Dni otwarte

Czwartek 3 października i piątek 4 października

Proszę sprawdzić wejście do szkoły, **aby** 📄 sprawdzić, czy wymagane jest rezerwacja .

Test podziału na grupy

Piątek 15 listopada

The London Oratory School

☎ 020 7385 0102

📄 www.london-oratory.org

Otwarte wieczory

Środa 11 września, wtorek 17 września, czwartek 19 września.
Wszystkie dni o 17:30 i 18:30

Phoenix Academy

☎ 020 8749 1141

📄 www.phoenix.futureacademies.org

Otwarte wieczór

Czwartek 3 października od
16.00 do 19.00

Otwarte poranki

Wtorek 1 października i środa
2 października. W oba dni od
8.45 do 10.10

W celu rezerwacji miejsca należy wejść na
stronę internetową szkoły 📄

Sacred Heart High School

☎ 020 8748 7600

📄 www.sacredhearhigh.org.uk

Otwarte poranki

Czwartek 12 września i środa 18 września.
W obu dniach od 9.30 do 11.00

Otwarte wieczory

Czwartek 12 września i środa 18 września.
Oba dni o 16.00 do 18.00

Test podziału na grupy

Sobota 9 listopada

West London Free School

☎ 020 8600 0670

📄 www.wlfs.org

Otwarte poranki

Od poniedziałku 16 września do czwartku
17 października, w godzinach 9:30 - 10:40,
cztery poranki w tygodniu.

Rezerwacja będzie dostępna przez stronę
internetową 📄 szkoły od 1 września

Termin składania wniosków dotyczących predyspozycji muzycznych

Poniedziałek 14 października o
godzinie 12.00

Data testu sprawdzającego predyspozycje muzyczne

Czwartek 24 października



Szkoły średnie w H&F



© Prawa autorskie Korony Brytyjskiej
Nieautoryzowane powielanie narusza prawa autorskie Korony i może skutkować wszczęciem postępowania karnego lub cywilnego.

L.B. HAMMERSMITH & FULHAM
Licence No. LA100019223 2006

Niniejsza mapa została sporządzona na podstawie materiałów Ordnance Survey za zgodą Ordnance Survey w imieniu Kontrolera Biura Papierniczego Jej Królewskiej Mości (Controller of Her Majesty's Stationery Office).

Złóż podanie przez Internet: **[www.lbhf.gov.uk/ schooladmissions](http://www.lbhf.gov.uk/schooladmissions)**

Witryna Pan-London eAdmissions zostanie uruchomiona 1 września 2024 roku.

Jeśli Twoje dziecko uczęszcza obecnie do Year 6 i urodziło się między 1 września 2013 r. a 31 sierpnia 2014 r., podanie o miejsce w szkole średniej musisz złożyć do 31 października 2024 r.

W celu uzyskania dalszych informacji prosimy o kontakt:

Admissions Team (Zespół rekrutacyjny)

3rd Floor, 145-155 King Street, London W6 9XY

Telefon: 020 8753 1085 (Od poniedziałku do piątku, w godzinach od 9.00 do 13.00)

E-mail: school.admissions@lbhf.gov.uk

www.lbhf.gov.uk/schooladmissions

